## VII.

*Iob 39.**34.**Greg. 32.**mores. 2.**Iob 39.**35.*

D

## PARS TERTIA

De Mortificatione hominis interioris.

**N** huīs trahitationis exordio duo mortificationis genera esse didicimus: alterum, quod exteriorem hominem & carnis oculis obiectum perficit: alterum, quod hominem inuisibilem interiorēisque componit. Illud primum hactenus exposuimus: si studiū postermū, nunc prout nobis à Domino datum fuerit, in hac ultima huius libri parte trahabimus. Ad quod mortificationis genus, vita spiritualis munus extendi, immò præcipue in